và Môi trường tỉnh Bình Phước cấp ngày 12/10/2018, cấp cho hộ ông Đoàn Văn 
Doãn, có thông tin cụ thể như sau:
-Thửa đất số : 222 -Tờ bản đồ số : 01
- Địa chỉ thửa đất : Ấp 1, xã Tiến Hưng, thị Xi í Đồng Xoài, tỉnh Bình

Phước (nay là khu phố Tiấi Hưng 1, phường Bình 
Phước, tỉnh Đồng Nai)

-Diện tích : 1.732,1 m2
(Bằng chữ: Một ngàn bảy trăm ba mươi hai phay một mét vuông).

- Hình thức sử dụng : Sử dụng riêng

Mục đích sử dụng

- Thời hạn sử dụng
1 í- Nguôn gôc sử dụng

Đất ở tại nông thôn 100 m2 , Đất trồng cây lâu năm 
1632,1 m2 "
Đất ở; Lâu dài, Đất trồng cây lâu năm đến 28/02/2046 
Nhà nước giao đất có thu tión sử dụng đất 50 m2 và

[...]

Theo hồ sơ só 201209-0094

*Cập nhật trang 04 ngày 30/12/2025: Nội dung “Diện tích còn lại 50 m2 
ONT + 13808 m2 (năm mươi mét vuông ONT -I- Một ngàn ba trăm tám mươi mét 
vuông CLN)” tại trang 03 GCN có sai sót, được đính diính lại là “Diện tích còn 
lại 50 m2 ONT + 1380 m2 (năm mươi mét vuông ONT + Một ngàn ba trăm tám 
mươi mét vuông CLN)”. Theo hồ sơ số 251229-6855.

Văn phòng công chứng Hoàng Mai Khanh xin thôig báo: Nếu cá nhân hay 
Cơ quan, tố chức nào có khiếu nại, tố cáo về việc bỏ s 3t, giấu giếm người thừa 
kế; di sản không thuộc quyền sở hữu/quyền sử dụng cỉa người để lại di sản xin